(
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
) (
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]От 26.09.2024г.  № 704
с. Красногвардейское

О внесении изменений в постановление администрации МО «Красногвардейский район» № 477 от 01.07.2024 г. «О мерах по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства и социальной сферы Красногвардейского района к отопительному периоду 2024 – 2025 годов»

	В целях проведения подготовки объектов жилищно – коммунального хозяйства и социальной сферы Красногвардейского района к отопительному периоду 2024 – 2025 годов», руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление администрации МО «Красногвардейский район» № 477 от 01.07.2024 г. «О мерах по подготовке объектов жилищно – коммунального хозяйства и социальной сферы Красногвардейского района к отопительному периоду 2024 – 2025 годов», дополнив пунктом 1.1 следующего содержания:
	1.1. Межведомственной комиссии при администрации МО «Красногвардейский район»  по подготовке и прохождению отопительного периода 2024 - 2025 годов для осуществления контроля за ходом подготовки объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и газоснабжения провести проверку готовности теплоснабжающей организации МУП «Хатукай» и потребителей тепловой энергии МО «Красногвардейский район» к работе в отопительный период 2024 – 2025 годы.
      2.   Настоящее постановление  разместить в районной газете «Дружба» и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
          3.   Контроль  за   исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации  МО «Красногвардейский район» по вопросам строительства, ЖКХ, ТЭК, связи, транспорта, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды.
	4.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы МО «Красногвардейский район»			                  А.А. Ершов
image1.jpeg